
KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

60m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRANOVSKAJA PIRET 13.01.1969 50 VALGA 8,39 7,25

2 ILLARU SINIKKA 8.06.1954 65 SOOME 10,28 7,69

3 PIIR MARI 1.09.1969 50 HARJU 9,07 7,84

4 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 9,20 7,88

5 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 9,31 7,97

6 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 8,60 8,02

7 OIKARINEN RITVA 3.07.1959 60 SOOME 10,48 8,21

8 DUDAREVA NATALJA 24.01.1971 48 TARTU 9,93 8,77

9 MAKAROVA NATLJA 5.06.1963 56 TARTU 10,82 8,81

10 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 12,25 9,01

11 KIRSONE DIANA 24.07.1984 35 LÄTI 9,40 9,40

NOVIKOVA ANNA 26.12.1984 IND ST.PETERBURG 8,47

DRUZENKO LIGA 26.07.1987 IND OGRE 8,94



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

200m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRANOVSKAJA PIRET 13.01.1969 50 VALGA 28,59 23,96

2 ERNITS INGRIT 9.10.1965 54 TARTU 31,41 25,22

3 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 30,96 25,68

4 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 31,02 25,72

5 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 29,61 26,95

6 OIKARINEN RITVA 3.07.1959 60 SOOME 37,41 28,21

7 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 50,70 35,74

KRESLINA ARITA 10.11.1989 IND OGRE 30,59 #VALUE!

DRUZENKO LIGA 26.07.1987 IND OGRE 31,01 #VALUE!



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

800m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 2:44,11 02:24,52

2 EKSI KLAARIKA 9.01.1977 42 TARTU 2:32,09 02:25,31

3 RASSA GINTA 23.12.1973 45 VENTSPILS 2:41,49 02:30,23

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 3:12,33 02:31,67

5 DABOLA DAIGA 12.04.1979 40 LÄTI 2:36,85 02:32,49

6 KOPLIMÄGI MARIKA 2.07.1972 47 TARTU 2:49,92 02:35,46

7 ROMPPAINEN EEVA 28.06.1962 57 SOOME 3:21,45 02:43,60

8 NAARITS ANU-MALL 4.08.1972 47 JÄRVEKÜLA 3:39,88 03:21,17

STEPANOVA KATRINA 15.07.1986 IND TALLINN 2:19,58



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 LINDENBERG INGRID 5.04.1966 53 TARTU 12:43,57 10:26,20

2 LILLE ESMERALDA 17.09.1951 68 JÕGEVA 16:04,71 10:33,81

3 PILT SIIRI 9.01.1970 49 TARTU 12:19,15 10:38,33

4 ROMPPAINEN EEVA 28.06.1962 57 SOOME 13:44,67 10:40,44

5 LAUVA SIGNE 10.08.1966 53 VENTSPILS 15:41,95 12:52,49

BARONE ELINA 28.02.1987 IND OGRE 12:04,29



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kõrgus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 SARIO SEIJA 12.12.1940 79 SOOME 0,95 1,91

2 BRAKANSKA DACE 25.10.1954 65 VENTSPILS 1,15 1,78

3 ZINKOVSKA DZINTRA 2.04.1945 74 LÄTI 0,95 1,73

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 1,15 1,62

5 MOOR MAILA 27.09.1961 58 TALLINN 1,15 1,60

6 VESELE MAIJA 11.05.1950 69 VENTSPILS 0,95 1,58

7 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 1,25 1,43

8 KORKLIŚA EDITE 27.06.1974 45 LÄTI 1,15 1,34

9 VASILKOVA ILONA 21.10.1980 39 TARTU 1,10 1,20



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kaugus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus

1 ERNITS INGRIT 9.10.1965 54 TARTU 4,19 5,58

2 MOOR MAILA 27.09.1961 58 TALLINN 3,81 5,39

3 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 4,22 5,38

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 3,73 5,35

5 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 4,39 5,02

6 DUDAREVA NATALJA 24.01.1971 48 TARTU 3,86 4,72

7 ILLARU SINIKKA 8.06.1954 65 SOOME 2,93 4,65

8 VOOL MALLE 25.02.1961 58 TALLINN 3,26 4,61

9 KIRSONE DIANA 24.07.1984 35 LÄTI 4,35 4,52

10 VESELE MAIJA 11.05.1950 69 VENTSPILS 2,19 3,74

KRESLINA ARITA 10.11.1989 IND OGRE 4,50



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kuul N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus K.raskus

1 BAJARE HERMINE 27.01.1952 67 LÄTI 10,65 18,51 3KG

2 ADAMSONE MARTA 22.10.1939 80 LÄTI 8,61 17,86 2KG

3 KÜLV MARE 15.05.1957 62 TARTU 10,89 17,04 3KG

4 RINGA HELENA 9.06.1947 72 LÄTI 8,72 16,31 3KG

5 PIIR MARI 1.09.1969 50 HARJU 11,58 14,60 3KG

6 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 9,51 14,03 3KG

7 NÕMMIK ENE 26.04.1946 73 TARTU 6,66 12,49 3KG

8 APELE ILONA 10.01.1974 45 LÄTI 10,33 12,34 4KG

9 SUNDEL MARIE TUULA 7.05.1952 67 SOOME 6,90 11,99 3KG

10 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 5,98 10,40 3KG



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m käimine N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRIGORJEVA VAIRA 8.09.1950 69 LÄTI 21:37,91 15:36,83

2 MÄÄRÄNEN VIENO 21.08.1953 66 SOOME 22:03,19 16:33,58

3 SAULITE DACE 18.04.1959 60 LÄTI 21:04,48 16:59,04

4 ORMANE VITA 9.03.1977 42 LÄTI 18:00,35 17:03,63

5 ARU ANNELI 28.05.1975 44 RAPLA 19:15,10 17:57,13

6 SIREN TARJA 17.03.1958 61 SOOME 23:56,29 19:04,72

7 KORKLIŚA EDITE 27.06.1974 45 LÄTI 21:47,23 20:09,19

8 VASILKOVA ILONA 21.10.1980 39 LÄTI 21:12,78 20:34,09

Peakohtunik: Enno Akkel

Peasekretär: Urmas Tiirik



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

60m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 KRUUSE VIKTOR 7.02.1952 67 NARVA 8,35 6,60

2 AARTOLA ARI 7.08.1952 67 SOOME 8,52 6,73

3 RANDARU ÜLO 6.05.1961 58 TARTU 8,04 6,73

4 REILSON PAAVO 19.04.1966 53 SOOME 7,79 6,75

5 OSATŚENKO KONSTATIN 19.10.1958 61 VENEMAA 8,29 6,81

6 MUTLI ANDRUS 22.08.1969 50 TARTU 7,78 6,88

7 MANTAS SEMCENKO 2.11.1982 37 LEEDU 7,13 6,95

8 JIRGENSONS MARIS 23.03.1964 55 LÄTI 8,24 7,04

9 LEBEDOKS JURIS 6.11.1953 66 LÄTI 8,90 7,07

10 JOUPPERI MARKKU 25.06.1944 75 SOOME 9,48 7,09

11 GRANTIS GUNTIS 21.02.1967 52 LÄTI 8,15 7,11

12 JAŚIN DMITRI 5.05.1970 49 VENEMAA 8,00 7,13

13 TAMM KULDAR 6.05.1974 45 TALLINN 7,98 7,32

14 PUUSALU ARWED 25.05.1958 61 JÕHVI 9,03 7,41

15 EROLA MARKO 14.12.1968 51 SOOME 8,50 7,47

16 PONOMORENKO VLADISLAVS 17.04.1948 71 LÄTI 9,76 7,51

17 RIM KAIMO 27.02.1972 47 AEGVIIDU 8,34 7,54

18 VILCINŠ AIGARS 22.04.1969 50 LÄTI 8,71 7,70

19 PAULUKEVICS ARTURS 13.07.1980 39 LÄTI 8,08 7,75

20 JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU 9,72 7,93

21 RAIG IVAR 25.03.1953 66 HARJU 10,00 7,95

22 SILLARI ANATOLI 5.10.1933 86 TARTU 12,71 8,22

23 PALMIK FREDI 19.12.1952 66 LÄTI 10,89 8,66

24 LEHTINEN RISTO 8.06.1944 75 SOOME 11,72 8,76

25 VADI KALJU 29.12.1942 76 12,19 9,02



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

200m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 REILSON PAAVO 19.04.1966 53 SOOME 25,70 21,70

2 MUTLI ANDRUS 22.08.1969 50 TARTU 25,36 21,86

3 RANDARU ÜLO 6.05.1961 58 TARTU 27,11 22,12

4 OSATŚENKO KONSTATIN 19.10.1958 61 VENEMAA 27,73 22,18

5 PURINŚ AIVARS 5.02.1954 65 OGRE 28,81 22,45

6 JAŚIN DMITRI 5.05.1970 49 VENEMAA 26,00 22,57

7 JOUPPERI MARKKU 25.06.1944 75 SOOME 32,63 22,60

8 PIETILÄ TAISO 11.11.1948 71 SOOME 31,34 23,11

9 GRANTIS GUNTIS 21.02.1967 52 LÄTI 27,58 23,45

10 VÄLJAOTS KAIN 29.06.1974 45 Tallinn 26,34 23,53

11 RIM KAIMO 27.02.1972 47 AEGVIIDU 26,74 23,56

12 NIINSALU UNO 22.03.1949 70 Tallinn 31,47 23,56

13 EROLA MARKO 14.12.1968 51 SOOME 27,86 23,85

14 KOZINECS ALEKSJS 25.01.1942 77 LÄTI 35,80 23,98

15 PONOMORENKO VLADISLAVS 17.04.1948 71 LÄTI 33,58 24,77

16 RYTKÖNEN VEIJO 20.07.1956 63 SOOME 31,46 24,84

17 LISOVS ALEKSANDRS 10.10.1958 61 LÄTI 31,75 25,40

18 PUUSALU ARWED 25.05.1958 61 JÕHVI 31,85 25,48

19 PETTI ANATOLI 7.08.1939 80 TARTU 40,29 25,60

20 RAIG IVAR 25.03.1953 66 HARJU 34,80 26,91

21 KOMULAINEN JOUNI 14.02.1966 53 SOOME 34,53 29,15



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

800m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 RASPEL RAIDO 7.10.1967 52 TALLINN 2:12,88 01:53,61

2 EVSIUNIN VLADIMIR 20.02.1970 49 IRKUTSK 2:14,34 01:57,83

3 JOUPPERI MARKKU 25.06.1944 75 SOOME 2:56,40 01:59,14

4 VÄLJAOTS KAIN 29.06.1974 45 Tallinn 2:15,70 02:03,23

5 RANDARU VEIKO 23.09.1967 52 TARTU 2:29,07 02:07,45

6 KRAUBNER HEIKO 28.02.1970 49 HARJUMAA 2:26,28 02:08,30

7 ROGANOV BORIS 11.05.1951 68 MOSKVA 2:53,56 02:09,51

8 HASSINEN JUKKA-PEKKA 4.01.1960 59 SOOME 2:41,39 02:10,31

9 EHASAULU ERKKI 23.06.1980 39 TARTU 2:16,95 02:11,44

10 PELNA GUNTIS 26.05.1980 39 LÄTI 2:18,53 02:12,96

11 LISOVS ALEKSANDRS 10.10.1958 61 LÄTI 2:51,96 02:16,66

12 DAUDS AIVARS 10.02.1958 61 2:53,67 02:18,02

13 ILLARU TÕNU 14.09.1971 48 SOOME 2:39,61 02:21,22

14 METTÄLÄ TEUVO 31.05.1949 70 SOOME 3:17,64 02:24,28

15 PUUSALU ARWED 25.05.1958 61 JÕHVI 3:01,67 02:24,37

16 PETTI ANATOLI 7.08.1939 80 TARTU 4:01,02 02:29,50

17 VASILJEVS NIKOLAJS 18.07.1959 60 LÄTI 3:11,74 02:33,55

ŚALKAUSKAS DENISS 1.12.1998 IND TÜ ASK 1:54,40

OTLOT KRISTIAN 31.05.2002 IND JÄRVEKÜLA 1:56,79

KILKI TAAVI 29.07.1995 IND VIKE 1:59,91

KLAIS MARKUS 7.08.2008 IND JÄRVEKÜLA 2:23,52



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 KIRT MARGUS 28.06.1967 52 TARTU 09:33,69 08:13,72

2 RASPEL RAIDO 7.10.1967 52 TALLINN 10:18,70 08:52,45

3 PRIIT SIMSON 05.09.1977 42 TALLINN 09:58,26 09:16,98

4 HASSINEN JUKKA-PEKKA 4.01.1960 59 SOOME 11:59,88 09:44,04

5 MARJAMAA JARI 6.06.1964 55 SOOME 11:50,69 09:56,62

6 ALTROFF HARRI 30.06.1972 47 TARTU 11:40,38 10:27,40

7 ILLARU TÕNU 14.09.1971 48 SOOME 11:56,38 10:36,72

NEDI MOHAMED KELIL 19.05.1990 IND ETIOOPIA 08:53,86

TRUUSALU JAAGUP 4.01.1988 IND TARTU 09:25,64



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kõrgus M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 CELA VALDIS 1.02.1948 71 VENTSPILS 1,40 2,22

2 SUNDEL REIJO 26.05.1948 71 SOOME 1,40 2,22

3 SILLARI ANATOLI 5.10.1933 86 TARTU 1,10 2,21

4 POUTIAINEN KYÖSTI 4.06.1941 78 SOOME 1,20 2,10

5 LEMISHEVSKI ALEKSANDR 1.07.1969 50 VALGEVENE 1,70 2,08

6 SERGEI IVANOV 15.02.1967 52 NARVA 1,65 2,07

7 VALERI FEDJUSHIN 11.09.1960 59 NARVA 1,50 2,03

8 NAPALKOV VALERI 56 1,50 1,96

9 MEDNIS MARIS 5.11.1956 63 LÄTI 1,30 1,85

10 PONOMRENKO VLADISLAVS 17.04.1948 71 LÄTI 1,15 1,82

11 RAIG IVAR 25.03.1953 66 HARJU 1,20 1,78

12 LUDANS JANIS 18.10.1945 74 LÄTI 1,05 1,73

JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU DNF



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Teivas M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 CELA VALDIS 1.02.1948 71 VENTSPILS 3,01 5,46

2 MIKKOR MARGUS 4.02.1958 61 VILJANDI 3,21 4,83

3 OIDERMAA ELMO 2.04.1949 70 PÕLVA 2,71 4,82

4 POUTIAINEN KYÖSTI 4.06.1941 78 SOOME 1,91 4,06

5 HASSINEN JUKKA-PEKKA 4.01.1960 59 SOOME 2,71 3,94

6 MANAVALD PRIIT 11.11.1955 64 TALLINN 2,41 3,82

7 JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU 2,31 3,53



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Teivas IND

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus

1 AIM ALLAN IND TARTU 3,71

2 ANDREAS TRUMM IND TARTU 3,61

3 KATARINA VERST IND TARTU 3,31

4 ROBIN-MATHIAS MÜÜR IND TARTU 3,01

5 JAAN JUNSON IND TARTU 2,81

6 MARIETTA VERST IND TARTU 2,01



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kaugus M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus

1 BÄCKLUND STIG 27.10.1939 80 SOOME 3,92 8,04

2 AARTOLA ARI 7.08.1952 67 SOOME 4,90 7,88

3 NIINSALU UNO 22.03.1949 70 TALLINN 4,44 7,52

4 JIRGENSONS MARIS 23.03.1964 55 LÄTI 5,39 7,23

5 LEBEDOKS JURIS 6.11.1953 66 LÄTI 4,49 7,10

6 KRUUSE VIKTOR 7.02.1952 67 NARVA 4,40 7,08

7 FEDJUSHIN VALERI 11.09.1960 59 NARVA 4,70 6,68

8 MEDNIS MARIS 5.11.1956 63 LÄTI 4,37 6,59

9 ANIKEJEV ALEKSEI 12.05.1974 45 TALLINN 5,53 6,52

10 PONOMORENKO VLADISLAVS 17.04.1948 71 LÄTI 3,78 6,51

11 EGLITIS MARIS 29.04.1967 52 LÄTI 5,04 6,49

12 TAMM KULDAR 6.05.1974 45 TALLINN 5,49 6,47

13 PUUSALU ARWED 25.05.1958 61 JÕHVI 4,10 6,00

14 SILLARI ANATOLI 5.10.1933 86 TARTU 2,36 5,82

16 MAASEL HANNES 10.01.1951 68 HIIUMAA 3,49 5,71

18 JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU 3,80 5,64

19 TARA VÄINO 24.05.1957 62 RAPLA 3,23 4,80

20 VADI KALJU 29.12.1942 76 2,40 4,54



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kolmik M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus

1 BÄCKLUND STIG 27.10.1939 80 SOOME 8,02 16,21

2 CELA VALDIS 1.02.1948 71 VENTSPILS 9,61 16,20

3 VALERI FEDJUSHIN 11.09.1960 59 NARVA 11,16 15,40

4 LEBEDOKS JURIS 6.11.1953 66 LÄTI 9,74 15,03

5 EGLITIS MARIS 29.04.1967 52 LÄTI 11,69 14,58

6 ANIKEJEV ALEKSEI 12.05.1974 45 TALLINN 11,96 13,62

7 JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU 8,04 11,62

8 RAIG IVAR 25.03.1953 66 HARJU 7,45 11,50

9 PELNA GUNTIS 26.05.1980 39 LÄTI 9,78 10,36



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kuul M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus K.raskus

1 LAUS ANTON 25.05.1933 86 TALLINN 9,61 21,98 3KG

2 RUBENIS GUNARS 31.10.1938 81 LÄTI 10,13 18,74 3KG

3 BEMERS MARIS 6.03.1961 58 LÄTI 13,71 18,70 6KG

4 MEDVEDEV ALEKSANDR 7.06.1958 61 MOSKVA 13,50 17,63 5KG

5 MAASEL HANNES 10.01.1951 68 HIIUMAA 10,81 17,59 5KG

6 NIKULA JOUKO 14.01.1954 65 SOOME 11,74 17,28 5KG

7 ORAKA MATI 23.03.1951 68 TARTU 10,46 17,02 5KG

8 MÄGI HARRY 22.04.1951 68 VILJANDI 10,40 16,92 5KG

9 TARI AAVO 8.09.1938 81 TARTU 9,14 16,91 3KG

10 SUNDEL REIJO 26.05.1948 71 SOOME 11,86 15,87 4KG

11 KANGRO VILLU 9.09.1954 65 VILJANDI 10,34 15,22 5KG

12 DUNDURS IVARS 22.06.1954 65 LÄTI 10,22 15,04 5KG

13 RAIG IVAR 25.03.1953 66 HARJU 9,36 14,23 5KG

14 JÕGI PRIIT 6.11.1957 62 TARTU 10,53 14,15 5KG

15 KONDAS ARE 3.09.1955 64 PÕLTSAMAA 9,40 13,41 5KG

16 MÖLDER MARTIN 20.04.1946 73 TARTU 9,24 13,08 4KG

17 LUDANS JANIS 18.10.1945 74 LÄTI 8,70 12,69 4KG

18 TARA VÄINO 24.05.1957 62 RAPLA 9,35 12,57 5KG

19 IVANOV DMITRI 23.03.1984 35 PIHKVA 10,48 10,48 7KG



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m käimine M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 IVANZS NORMUNDS 7.11.1971 48 LÄTI 12:34,20 11:09,96

2 SEMIANOVICH LEANID 18.07.1962 57 VALGEVENE 14:35,00 11:58,64

3 LERME RAITIS 11.10.1942 77 LÄTI 19:30,80 12:43,36

4 HARIJS ABOLINS 19.03.1948 71 LÄTI 19:15,00 13:35,66

5 BALODIS GUNTIS 28.11.1946 73 LÄTI 20:08,80 13:52,26

6 KAZANTSAV ULADZIMIR 22.01.1951 68 VALGEVENE 19:27,80 14:15,06

7 ALIASHKEVICH SIARHEI 17.04.1962 57 VALGEVENE 18:00,00 14:47,00

8 MANAVALD PRIIT 11.11.1955 64 TALLINN 19:29,30 14:55,45

9 ADMIDINŚ VALERIJS 26.10.1967 52 LÄTI 18:34,70 15:57,19


